
ZARZĄDZENIE NR 17/2015 
STAROSTY WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 5 sierpnia 2015r. 

w sprawie obowiązku składania przez kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu 
Wrzesińskiego informacji o stanie kontroli zarządczej 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym ( Dz.U. z 2013r., poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 69 ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013r., poz. 855 z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Wrzesińskiego 

do składania informacji o stanie kontroli zarządczej w kierowanych przez nich jednostkach, 

zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Informację, o której mowa w § 1, należy składać w terminie do 31 marca każdego roku 

kalendarzowego za rok poprzedni. 

§ 3. Za rok 2014 informację o stanie kontroli zarządczej należy złożyć do 31 sierpnia 2015r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu 

Wrzesińskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


